АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛИВЯНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.06.2020                                                № 52                                          с. Поливянка
 «Об утверждении перечня должностных

 лиц Администрации Поливянского

 сельского поселения, уполномоченных

 составлять протоколы об административных

  правонарушениях  »

 В соответствии  с    Областным   законом  от  25.10.2002 № 273-ЗС «Об административных правонарушения»,   для успешного решения задач благоустройства населенных пунктов Поливянского сельского поселения, предотвращения и быстрого выявления причин и условий, способствующих совершению административных правонарушений, всестороннего, полного, объективного и  своевременного выяснения обстоятельств каждого дела:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Утвердить    перечень  должностных лиц Администрации Поливянского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях  в новой редакции (Приложение ).

2. Признать   утратившим  силу  постановление  Администрации  Поливянского сельского поселения 28.06.2019 г№43 «Об утверждении перечня должностных  лиц Администрации Поливянского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных правонарушениях»

3.Внести  изменения  в  должностные  инструкции должностных  лиц Администрации Поливянского сельского поселения, уполномоченных составлять протоколы об административных  правонарушениях, согласно перечня

4.  Опубликовать   настоящее постановление   в информационном бюллетене и  разместить его на  официальном сайте  Администрации  Поливянского сельского поселения

5. Постановление вступает  в силу с момента опубликования

6 Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава  Администрации Поливянского

сельского   поселения                                                       Ю.И. Алейников
постановление вносит

  Галыгина Н.В.
	        Приложение

к постановлению  Администрации Поливянского сельского поселения   №  52

 от 04 .06 .2020 г

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять

протоколы об административных правонарушениях

на территории Поливянского сельского поселения

	Статья

Областного закона
от 25.10.2002 № 273-ЗС,

	Наименование должности

	ч.2 ст. 9.1, ст. 9.3
	Глава   Администрации  Поливянского поселения

	 ст.2.5,5.2,5.4,8.1, .8.2,

8.8, 8.9,2.12
	Специалист I категории сектора  экономики и финансов

	ст.  2. 10, 4.1, 4.5, ч.1.ст 4.6,  ст.5.1,  5.3, ч.2 СТ.9.9
	 Главный  специалист по муниципальному хозяйству, ЧС, ПБ

	ст..2.2, 2.3,2.4,2.5,
	Начальник  сектора по  социальным и экономическим  вопросам

	ст.2.7.3.2, 4.4, 5.5 ,6.3,6.4

	Главный  специалист   по земельным и имущественным отношениям

 Глава  Администрации Поливянского

сельского   поселения                                                       Ю.И. Алейников